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Forvejen i Købstæderne, København og 
Frederiksberg, hvor jo kommunale Pante- 
fogder var indført, og jeg mente, at man 
kunde rette dette Forhold ved den Revision 
af Retsplejeloven, som jeg venter skal ske 
til Efteraaret. Men jeg maa indrømme, at 
naar Folketinget ønsker Rettelsen gennem- 
ført nu, er det i og for sig rigtigt at faa denne 
Inkonsekvens til Side. 

Dernæst har Folketinget foretaget den 
formelle Ændring, at man under Hensyn til, 
at der siden Retsplejelovens Ikrafttræden 
er foretaget flere Ændringer i § 600, har 
fundet det ønskeligt at optrykke hele Para- 
graffen, som den med de tidligere og den nu 
foretagne Ændring vil komme til at se ud, 
Det kan formentlig ingen have noget imod. 
Jeg tillader mig derfor at anmode det høje 
Landsting om at vedtage Lovforslaget i den 
Form, hvori det foreligger fra Folketinget. 

Ny gart: Den højtærede Minister har 
jo gjort Rede for Lovforslaget, og jeg skal 
kun paa mit Partis Vegne give dette min 
Tilslutning og Anbefaling. 

A, P. Hansen: Ogsaa jeg skal paa 
mit Partis Vegne anbefale det foreliggende 
Lovforslag til Vedtagelse her i Tinget. 

Godskesen: Jeg kan ganske slutte 
mig til de Bemærkninger, der faldt fra 
den højtærede Justitsminister, og skal i 
Henhold dertil paa mit Partis Vegne an- 
befale Lovforslaget til uforandret Ved- 
tagelse. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 54 Stemmer; 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsministeren. I 

Dernæst foretoges: 

Tredie Behandling af Forslag til Lov 
om Tilvirkning og Forhandling af Marga- 
nne M. m. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1012). 

I I ; , I I Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Frandsen: Det foreliggende Lovfor- 
slag, som i Dag er til endelig Behandling 
her i Tinget, kan jeg ikke give min Stemme. 
Som Motivering herfor henviser jeg til 
mine Udtalelser ved anden Behandling af 
Lovforslaget, som fandt Sted i Fjor den 
21. Marts. I Henhold dertil vil jeg stemme 
imod Lovforslaget. 

Hans Nielsen: Som jeg sagde ved 
første Behandling af dette Lovforslag, næ- 
rer jeg nogen Betænkelighed ved at 
gaa / med til at vedtage Tilladelse til ' 
Farvning af Margarine her i Landet, ikke 
alene til indenlandsk Forbrug, men ogsaa 
til Udførsel, men da der, som jeg ogsaa den 
Gang nævnte, har været et saa stort Flertal 
saavel i dette som i det andet høje Ting 
for Lovforslaget, saaledes som det fore- 
ligger, og da det er mit Haabj at denne 
Lov og denne Tilladelse til Udførsel af 
farvet Margarine ikke skal blive benyttet 
paa en Maade, som vil skade vort Smørs 
Renommé paa det udenlandske Marked i 
nogen høj Grad, vil jeg ikke lægge Lov- 
forslaget nogen direkte Hindring i Vejen, 
men vil afholde mig fra at stemme. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C). 
vedtoges med 48 Stemmer mod 5. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive , 
tilstillet Statsministeren. ' 

Man gik derpaa til: 

Tredie Behandling af Forslag til midler- 
tidig' Lov vedrørende Beskyttelse af Vand- 
forsyningsanlæg. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1089). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg G.) 
홢 vedtoges enstemmigt med 57 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Folketinget. 


